一般競争入札参加資格等確認申請書

令和  年  月  日

医療法人 啓仁会

理事長 矢吹 甚吾 様

住    所

商号又は名称

代表者氏名                 印

入札公告に示された下記の一般競争入札に参加したいので、一般競争入札参加資格等確認

資料を添えて入札参加の確認を申請します。

なお、地方自治法施行令第 167 条の 4 に該当しない者、及び埼玉県の契約に係る入札参

加資格停止等の措置を受けていない者であること並びに記載事項が事実と相違ないことを

誓約します。

記

１．公告年月日   ２０２３年９月２６日

２．入札対象案件

（1）工事名称  医療法人 啓仁会 介護老人保健施設 所沢ロイヤルの丘

屋上・外壁防水等大規模改修工事

（2）工事場所  埼玉県所沢市北野三丁目１番地 16 介護老人保健施設 所沢ロイヤルの丘

（3）工事内容 外壁タイル補修張替、屋上防水更新工事等

  （4）工事概要 仕様書等による

  （5）予定工期 2023 年 10 月 31 日 ～ 2024 年 3 月 15 日

３．添付書類

（１）一般競争入札参加資格等確認資料

  （２）会社案内及び会社経歴書（含む施工工事実績）

  （３）建設業の許可証の写し

  （４）埼玉県競争入札参加資格ランクを証する書類

（５）名刺（担当者の氏名及び電子メールアドレス、電話番号）

以上